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Puhuri Oy:n lausunto Hallituksen esityksestä laiksi uusiutuvilla energialähteillä tuotetun sähkön tuotantotuesta 
annetun lain muuttamisesta 
 

Puhuri Oy kiittää mahdollisuudesta lausua otsikon esityksesta. 
 
Yhden hallituskauden voimassa ollut nk. syöttötariffi on luonut Suomeen kaivattua 
tuulivoimateollisuutta niin kotimaisen tuotantokapasiteetin kuin myös paljon kaivattujen 
työpaikkojen muodossa. Pitkäjänteisesti toimivien tuulivoimaan panostavien energiayhtiöiden 
kannalta nykyisen hallituksen esitys muuttaa edellä mainittua syöttötariffilakia sen lyhyen 
voimassaolon jälkeen on erittäin valitettavaa.  
 
Suomea on pidetty poliittisesti vakaana ja merkittävien taloudellisten investointien kannalta 
suhteellisen riskittömänä valtiona.  Mikäli hallituksen kaavailemat muutokset toteutuvat on 
itsestään selvää, että epävarmuus Suomea kohtaan kasvaa ja investoinnit laaja-alaisesti tulevat 
vähenemään.  
 

Ehdolliset rakennusluvat 
Tämä päivityskerta on nyt toinen kerta kun alkuperäistä syöttötariffilakia korjataan. Tällä kertaa on 
työn alle otettu myös uusi tulkinta ensimmäisen kerran päivityksestä. Lausunnon esityksen kohta 
17§ on Puhuri Oy:n käsityksen mukaan vahvasti ristiriidassa mm (TaVM 2/2014 vp) aikaisemman 
mietinnön kanssa: 

 ”Nyt käsiteltävänä oleva lakiehdotus antaisi vielä lisää varmuutta tarvittavien investointien 
tekemiselle. Ehdotuksen mukaisesti (17 a—d §:t) hakijalle voitaisiin antaa sitova, kaksi vuotta 
voimassa oleva ns. kiintiöpäätös, joka varmistaa vasta suunnitteilla olevan hankkeen pääsyn 
kokonaiskiintiöön. Edellytyksenä kiintiöosuuden vahvistamiselle olisi mm., että hankkeella on 
maankäyttö- ja rakennuslain edellyttämät lainvoimaiset luvat ja että tuulivoimalan 
liittämisestä sähköverkkoon on tehty sähkömarkkinalaissa tarkoitettu sopimus. Näin voidaan 
varmistaa, että sitovia kiintiöpäätöksiä annetaan vain hankkeille, joilla on suuri 
todennäköisyys toteutua.”  

Annetussa ehdotuksessa koitetaan de jure saada oikeutus sille tulkinnalle, joka on viranomaisten 
taholta kevään 2015 aikana tehty vastoin syöttötariffilain esitöitä koskien ns. ehdollisten 
rakennuslupien hyväksyntää. 
 
Ehdotamme, että lakiesitystä tarkennetaan siten, että vain hankkeet joilla on LAINVOIMAISEN 
KAAVAN OIKEUTTAMALLA EHTOA VAILLA OLEVAT RAKENNUSLUVAT voidaan hyväksyä 
kiintiöpäätöksen piiriin. Energiavirastolla itsellään pitää olla riittävät resurssit ja ammattitaito 
arvioida hankkeet niiden todellisen toteuttamiskelpoisuuden perusteella.  
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Kiintiöpäätösten vapauttaminen ja aikataulu 
Kiintiöjonossa olevien toteutumattomien hankkeiden osalta vapautuva kiintiö tulee vapauttaa 
uudelleen käyttöön siten, että nykyisen lain mukainen kiintiö täyttyy lausunnossa kuvattuun 2500 
MVA:n rajaan saakka. Tämä raja voidaan myös saavuttaa ilman täydennystä, kun kiintiöpäätökset 
myönnetään vain ja ainoastaan täysin toteuttamiskelpoisille hankkeille. Ottaen huomioon 
hankejonon tilanne, nämä hankkeet ovat jonossa jo olemassa. 
 
Kiintiöpäätösten voimaantulo on yksin viranomaisten käsissä, johon hanketoimija ei voi vaikuttaa. 
Tähän seikkaan vedoten esitetyn tiukan aikarajan asettaminen kiintiöpäätöksen nykyisen kahden 
vuoden voimassaolon sijaan asettaa toiminnanharjoittajat eriarvoiseen asemaan. 

 
Merituulivoiman tuki 

Nyt käytössä oleva syöttötariffilaki pitäisi keskittyä tukemaan vain maatuulivoimaa eikä uusia 
merituulivoimaan liittyviä pykäliä pitäisi lisätä mukaan. Merituulivoiman rakentamisen demo-tuki 
on kilpailutuksella ratkaistu. Jotta investointiedellytykset säilyvät ja kyseinen hanke saadaan 
toteutettua ilman tarpeetonta hosumista, olisi hankkeen perusoletuksena oleva nykyisen lain 
mukainen takuuhinta osoitettava hankkeelle jollain toisella mekanismilla kuin tällä lailla. 

 
Uusi järjestelmä 

Mikäli nykyiseen lakiin tehdään muutoksia, olisi Hallituksen huolehdittava uudesta tuulivoimalle 
kohdistettavasta hankkeiden toteuttamisen turvaavasta järjestelmästä, jotta merkittäviä 
panostuksia tehneiden hankkeita kehittäneiden tahojen oikeusturva toteutuu ja pitkälle kehitetyt 
hankkeet voidaan toteuttaa. Puhuri Oy ja se omistavat kotimaiset energiayhtiöt tukevat Hallituksen 
tavoitetta rakentaa maahan uusi, teknologianeutraali tukijärjestelmä huolehtimaan Suomen 
uusiutuvan energian tavoitteen täyttymisestä. 
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